2
Serie
Aspiratori assiali leggeri per piccole portate
Espulsione direttaIES
IMPIEGO
• �Ventilazione di piccoli ambienti quali: ripostigli, magazzini,
depositi, cantine, officine, etc.
• �Per le caratteristiche costruttive e di prestazioni la serie IES può essere utilizzata per

35
40
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000
300
350
250
200
Ps
 (P
a)
Q (m/h)
5
Serie IES-IEM-IELACCESSORI ASSIALI
D - Distanziatore
CODICE MODELLO A B C D E F G Kg
1DP2002 D 20 340 305 249 230 70 280 M6 1,8
1DP2502 D 25 390 350 299 280 70 330 M6 2,2
1DP3002 D 30 445 405 349 330 100 380 M6 3,0
1DP3502 D 35 510 465 399 380 100 430 M6 3,4
1DP4003 D 40 560 520 449 420 120 480 M6 4,6
1DP4502 D 45 610 570 499 470 120 530 M6 5,0
1DP5003 D 50 680 640 602 570 150 630 M8 5,4
1DP5602 D 56 750 695 631 605 150 685 M8 6,6
Dimensioni in mm
R - Rete esterna antinfortunistica
CODICE MODELLO A B C ØD Kg
5RE7020 R 20 275 250 10 10 1,3
5RE7025 R 25 325 300 10 10 1,5
5RE7031 R 31 375 350 10 10 1,9
5RE7035 R 35 425 400 10 10 2,3
5RE7040 R 40 475 450 10 10 2,7
5RE7045 R 45 530 500 15 10 2,8
5RE7050 R 50 630 600 15 10 4,0
5RE7056 R 56 660 630 15 10 4,6
5RE7063 R 63 760 730 15 10 5,3
5RE7070 R 71 830 800 15 10 6,0
Dimensioni in mm
D - Distanziatore
CODICE MODELLO A B E G Kg
1DP6301 D 63 790 729 210 M8 13,5
1DP7003 D 71 840 800 150 M8 13,5
Dimensioni in mm
A
B
C
Dn°8
inserti
filettati
G
A F
E
=
=
G
A
B
E
=
=
S - Serranda a gravità
CODICE MODELLO A B C ØD Kg
1SE2000 S 20 275 250 10 10 1.0
1SE2500 S 25 325 300 10 10 1.5
1SE3000 S 31 375 350 10 10 2.0
1SE3500 S 35 425 400 10 10 2.5
1SE4000 S 40 475 450 10 10 3.0
1SE4500 S 45 530 500 15 10 3.5
1SE5000 S 50 630 600 15 10 4.0
1SE5600 S 56 660 630 15 10 4.5
1SE6300 S 63 760 730 15 10 5.5
1SE7000 S 71 830 800 15 10 6.0
Dimensioni in mm
ØD
B C